
Etternavn Fornavn E-post Stilling Fagområde Spesialområde Forskningsgrupper

Altankhuyag Altanchimeg Altankhuyag.Altanchimeg@uib.no Forskningstekniker G20 - Mody

Alvarez Haydee Artaza Haydee.Artaza@uib.no Stipendiat Pediatri/medisinsk genetikk Pediatri G20 - Mody

Aukrust Ingvild Ingvild.Aukrust@uib.no Forsker G20 - Mody

Berger Amund amund.berger@uib.no Stipendiat Genetikk Immunologi G20 - Mody

Bratke Heiko Holger heiko.bratke@helse-fonna.no Lektor G20 - Mody

Bratke Heiko heiko.bratke@uib.no Stipendiat Pediatri/medisinsk genetikk G20 - Mody

Chera Simona simona.chera@uib.no Førsteamanuensis Pediatri/medisinsk genetikk Pediatri G20 - Mody

Fedotkina Olena Olena.Fedotkina@uib.no Stipendiat Pediatri/medisinsk genetikk Pediatri G20 - Mody

Fernandez

Manuel 

Carrasco M.Carrasco@uib.no Post doktor Pediatri/medisinsk genetikk Pediatri G20 - Mody

Gansmo Liv Beathe Liv.Gansmo@uib.no Forsker G20 - Mody

Ghila Luiza Mihaela Luiza.Ghila@uib.no Post doktor Pediatri/medisinsk genetikk Pediatri G20 - Mody

Helgeland Øyvind oyvind.helgeland@uib.no Stipendiat Pediatri/medisinsk genetikk Pediatri G20 - Mody

Hoareau Laurence Laurence.Hoareau@uib.no Post doktor Gyn/obs/pediatri Pediatri G20 - Mody

Johansson Stefan stefan.johansson@biomed.uib.no Professor Pediatri/medisinsk genetikk Pediatri G20 - Mody

Johansson Bente Berg bente.johansson@k2.uib.no Senioringeniør Pediatri/medisinsk genetikk Pediatri G20 - Mody

Juliusson Petur Benedikt Petur.Juliusson@uib.no Professor II Pediatri/medisinsk genetikk G20 - Mody

Keindl Magdalena magdalene.keindl@uib.no Stipendiat Pediatri/medisinsk genetikk Pediatri G20 - Mody

Legøy Thomas Aga thomas.legoy@uib.no Stipendiat Pediatri/medisinsk genetikk Pediatri G20 - Mody

Lyssenko Valeriya valeriya.lyssenko@uib.no Professor Pediatri/medisinsk genetikk Pediatri G20 - Mody

Mathisen

Andreas 

Frøslev andreas.f.mathisen@uib.no Avdelingsingeniør Endokrinologi/endokir/Klinisk biokjemi Pediatri G20 - Mody

Molnes Janne janne.molnes@pedi.uib.no Senioringeniør Pediatri/medisinsk genetikk Pediatri G20 - Mody

Njølstad Pål Rasmus pal.njolstad@pedi.uib.no Professor Pediatri/medisinsk genetikk Pediatri G20 - Mody

Pakdaman Yasaman ypa047@uib.no Stipendiat Pediatri/medisinsk genetikk Pediatri G20 - Mody

Ringdal Monika monika.ringdal@med.uib.no Avdelingsingeniør Pediatri/medisinsk genetikk Pediatri G20 - Mody

Ræder Helge Helge.Rader@uib.no Professor Pediatri/medisinsk genetikk Pediatri G20 - Mody

Sanchez

Luis Francisco 

Hernandez franciscohsmex@gmail.com Stipendiat Pediatri/medisinsk genetikk Pediatri G20 - Mody

Smajlagic Dinka dinka.smajlagic@uib.no Stipendiat Pediatri/medisinsk genetikk Pediatri G20 - Mody

Solheim Marie Holm marie.h.solheim@k2.uib.no Post doktor G20 - Mody

Svalastoga Pernille pernilles@gmail.com Stipendiat G20 - Mody

Vaudel Marc marc.vaudel@uib.no Forsker Pediatri/medisinsk genetikk G20 - Mody

Özgümüs Türküler Turkuler.Ozgumus@uib.no Post doktor Pediatri/medisinsk genetikk Pediatri G20 - Mody


